Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

DESPACHO JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO PP N.º 063/2016

O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, através do Pregoeiro Oficial, torna público para o conhecimento dos interessados, que
considerando a impugnação apresentada pela empresa decide: conhecer o recurso apresentado pela licitante RCL
OPERAÇÕES AÉREAS LTDA - CNPJ 21.860.298/0001-80, diante de sua tempestividade, e no mérito DOU PROVIMENTO,
para excluir a exigência estampada na alínea “f” do item 10.5 “certificado operacional de aeroporto” do edital e do item 9.13
do termo de referência. E por fim, em virtude da alteração não refletir diretamente na proposta, mantem-se a abertura do
certame para o dia 26 de julho de 2016, às 08h00, nos termos da missiva do § 4 do art. 21 da Lei 8666/93. Maiores
informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de
expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700 e ainda no site www.sorriso.mt.gov.br. -
CRISTIAN CEZAR GIRARDI - Pregoeiro. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7422b044

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:05:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial